
 
 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
Dodatek č. 1 

 
 Ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „DOZ Ostrava Svinov – Petrovice u Karviné st. hr. a 

Dětmarovice (mimo) – Mosty u Jablunkova st. hr.“ (II.etapa) 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2683/2019 

ISPROFOND: 5813520013 

 
a 

 
AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 160 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: 
AŽD Praha s.r.o., Montážní závod Olomouc,  

Jiráskova 5, 772 00 Olomouc 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 167-PVO/2019 



 
 
 

Stránka 2 z 3 
 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 31. 7. 2019 na zhotovení 
stavby s názvem „DOZ Ostrava Svinov – Petrovice u Karviné st. hr. a Dětmarovice (mimo) – Mosty u 

Jablunkova st. hr.“ (II.etapa)“ (dále jen „Dodatek“). 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu (dále jen „ZL“) stavby č. 1 a 2 a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele. 

Více práce  ................................................................................................................ 6 534 688,20 Kč 
Méně práce .............................................................................................................. -3 894 107,90 Kč 
Původní Cena díla  .................................................................................................. 97 722 597,89 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ............................................................................  2 640 580,3 0 Kč 
Nová Cena díla bez DPH ........................................................................................ 100 363 178,19 Kč 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1 a 2. 

1.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků. 

1.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

1.5 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel 
dvě (2) vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

Příloha: 

• Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1 

 
V Praze dne 30.4.2020     V Praze dne30.4.2020 
 
 
 
 

................................................................................... 

Objednatel 
Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Zhotovitel 
 



 
 
 

Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOZ Ostrava Svinov-Petrovice u Karviné st.hr. a Dětmarovice 
(mimo) - Mosty u Jablunkova st.hr. II.etapa

Číslo SO, PS Název stavebního souboru celkový rozpočet ZL 
č

K/N vícepráce méněpráce cena dle dodatku č.1

Správa železnic Z PS 13-28-51 Český Těšín, DOZ 6 516 590,00 6 516 590,00

Správa železnic Z PS 15-28-51 Třinec, DOZ 2 743 450,00 1 N 1 214 340,00 3 957 790,00

Správa železnic Z PS 17-28-51 Bystřice, DOZ 2 022 340,00 1 N 1 214 340,00 3 236 680,00

Správa železnic Z PS 19-28-51 Návsí, DOZ 6 209 310,00 1 N 641 450,00 6 850 760,00

Správa železnic Z PS 21-28-51 Mosty u Jablunkova, DOZ 2 022 340,00 1 N 1 214 340,00 3 236 680,00

Správa železnic Z PS 50-28-52 Přerov, CDP - Mosty u Jablunkova - Dětmarovice (mimo), DOZ 27 550 490,00 1 N -1 596 350,00 25 954 140,00

Správa železnic Z PS 90-28-61 Úprava diagnostiky jedoucích železničních vozidel 328 171,00 328 171,00

Správa železnic Z PS 15-14-31 ŽST Třinec, kamerový systém 9 847 130,80 2 N 1 325 357,00 -1 832 174,90 9 340 312,90

Správa železnic Z PS 17-14-32 ŽST Bystřice, informační systém 2 621 411,00 2 N 159 068,20 -16 896,50 2 763 582,70

Správa železnic Z PS 19-14-22 ŽST Návsí, EZS 604 031,50 2 N 156 576,00 -53 058,50 707 549,00

Správa železnic Z PS 21-14-22 ŽST Mosty u Jablunkova, EZS 302 305,50 2 N -96 725,00 205 580,50

Správa železnic Z PS 50-07-01 InS a klientská pracoviště, DDTS ŽDC 3 595 318,00 3 595 318,00

Správa železnic Z PS 50-14-53 Dětmarovice – Mosty u Jablunkova, dohledové pracoviště kamerové systémy 3 572 600,80 3 572 600,80

Správa železnic Z PS 50-14-54 Ostrava-Svinov – Petrovice u Karviné, DO sdělovacího a informačního zařízení 15 050 232,50 2 N 609 217,00 -298 903,00 15 360 546,50

Správa železnic Z PS 90-07-01 ŽST Ostrava-Svinov - Petrovice u Karviné, Dětmarovice - Mosty u Jablunkova, DDTS ŽDC 3 553 233,00 3 553 233,00

Správa železnic Z PS 90-14-31 Třinec - Mosty u Jablunkova, úprava rozhlasového zařízení 3 602 215,80 3 602 215,80

Správa železnic Z PS 90-14-41 Úprava rádiových sítí 970 274,00 970 274,00

Správa železnic Z SO 09-15-01Žst. Karviná, stavební úpravy VB 263 504,78 263 504,78

Správa železnic Z SO 11-15-01Žst. Louky nad Olší, stavební úpravy VB 125 742,07 125 742,07

Správa železnic Z SO 13-15-01Žst. Český Těšín, stavební úpravy dopravní budovy 159 561,39 159 561,39

Správa železnic Z SO 15-15-01Žst. Třinec, stavební úpravy VB 677 241,50 677 241,50

Správa železnic Z SO 17-15-01Žst. Bystřice, stavební úpravy technické budovy SZZ 271 764,49 271 764,49

Správa železnic Z SO 17-15-02Žst. Bystřice, stavební úpravy VB 251 127,21 251 127,21

Správa železnic Z SO 19-15-01Žst. Návsí, stavební úpravy VB 461 093,74 461 093,74

Správa železnic Z SO 21-15-01Žst. Mosty u Jablunkova, stavební úpravy technické budovy 205 778,52 205 778,52

Správa železnic Z SO 21-15-02Žst. Mosty u Jablunkova, stavební úpravy VB 146 339,95 146 339,95

Správa železnic Z SO 17-06-51ŽST Bystřice, dálkové ovládání vnitřního osvětlení 39 456,21 39 456,21

Správa železnic Z SO 21-06-51ŽST Mosty u Jablunkova, dálkové ovládání vnitřního osvětlení 725 980,13 725 980,13

Správa železnic Z SO 98-98 Všeobecný objekt 3 283 564,00 3 283 564,00

CELKEM CELKEM 97 722 597,89 6 534 688,20 -3 894 107,90 100 363 178,19



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 734956

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 71358c72-0650-460b-a75f-a00d201a99f0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2020 10:33:01


	Dodatek č. 1
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rekapka_příloha k dod
	příloha k dodatku II.etapa


		2020-05-06T08:33:03+0000




